
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Vista la propria precedente delibera n. 115 del 31/12/2005, esecutiva come per legge, con la quale veniva 
stabilito di incaricare il Sig. Tomino RUBINI per l’elaborazione dei dati informatici di contabilità ai fini 
della predisposizione del bilancio di previsione, consuntivo e relativi allegati di cui alla legge finanziaria 
2007;  
 
Rilevato che il Comune è carente di Uffici specifici e di personale idoneo per la trattazione della materia 
sotto il profilo informatico; 
 
Considerato dover prorogare il predetto incarico fino al 31/12/2007 allo stesso compenso e  condizioni 
dell’incarico precedente ed eventualmente fino alla costituzione dei servizi associati; 
  
Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 
Visto il parere del responsabile dell’Ufficio Finanziario; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 
Di incaricare il Sig. Tolmino RUBINI a prestare la sua opera in favore del Comune per l’elaborazione dei 
dati informatici di contabilità ai fini della predisposizione del bilancio di previsione, consuntivo e relativi 
allegati di cui alla legge finanziaria 2007, allo stesso compenso e condizioni dell’incarico precedente, fino al 
31/12/2007 ed eventualmente fino alla costituzione dei servizi associati; 
 
Di dare atto che al predetto consulente verrà corrisposto un compenso di € 516,46 quali rimborso 
forfetario di spese di viaggio e vitto sostenute per recarsi presso questo Ente; 
 
Di demandare al responsabile dell’Ufficio di Ragioneria di porre in essere tutti gli atti inerenti e 
susseguenti del predetto deliberato.   
 
 
 
Fatto, letto e sottoscritto 
 
 
 
               IL PRESIDENTE                                                                 IL SEGRETARIO 

         (Dr. Raffaele NASUTI)                                                         (Dr. Riccardo BASILE) 


